
Drn,

l \ ! j l,j l§.

[ ,lm vňd* mí :
Fiedmětl
{ JL]  j

Re: SZM FN Moto|  2585265 pro Alinex-Kácovská s.r,o.' 
- pondělí  'l4.01.2019 08:58

Dobrý den,

potvrzujl přrjet,í  objednávky

S pozdravem

obchodní  referent

Alinex - Kácovská

Jana Masaryka 26,
E-mail:

ka

s.r.o.

120 00 Praha 2

Pů vodní  zpráva
Od:
Komu:
Odesláno: 14 .01.2019 B

Předmět:  SZM FN Motol

> Odběratel:

:  4I : .22
2585265 pro

> Fakultní  nemocnice v Motole
> Odděleni nákupu SZM FN Motol
>  V Úvalu 84
> 150 18 Praha 5 - Motol

> IČ o: OOO64-2O3
> D]Č : CZOOO 642a3

: \ / rzř,i = rr i a .

> Pře1 imka zbož  i Po 6: C0 až  20 :  00,

> -Ob]ednáváme u Vás:

Alinex-Kácovská s. r. o.

Obj ednávka č í slo:
TD:
Datum :

Dodavatel:  Tel:
r_.,.

Alinex-Kácovská s. L o.
Jana Masaryka 26
120 35 PrabLa 2

2585265
298a7 7

14.01 .2cl9

Dodej Le na aores,-:
SZM FN Motol
Komunikač ni uze1 -2D

ú t-č t 5: OO až  2O:0O, pá 5; O0-15: ů !

> 2I36/  41 Odděleni spondylochirurqické  - operač ní  sá1 COS NB

) Název
>  1 OBELISC tělo velké  2ax32-41
> KS
>  álKS
>  ( 10. 11 .2aI6 631 624)
>  2 OBELTSC deska koncová ž Lu| -á
> KS
>  álKS
>  ( 10. 11 .20L6 631 624)
>  3 OBELISC š roub za; iš ť ovací
> KS
>  álKs

1 9c829

Poč e | .

1mm

ULRCS2 92a-32

pr. 2lrrtrn, ú he1 0 "

ULRCS2 921 _aa 1 90829

ULRCS29C1 ]  9a829



> Celkem:
115 724,5a

> Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/7997 Sb, a 268/2014
> Sb.

)Cena dodávky se ří di smlouvou nebo posledni cenovor]  nabí dkou.
)Faktura musi splňovat vš echny náiež itosti dané  zákonern Č ,235/20C4 Sb.
)musí  být zastána zároveň se zbož í m. Splatnost f aktur ,l e 60 dní .
> Na dodácí m I istě i f aktuře uvádě j  te vž dy č í slo naš í  or: ;  edná-,,ky, ,l rnak
> zbož í
> nemŮž e být převzato a faktura vyřizena.
> Dodávejte pouze celá baIení .
> ž ádáme obraLem o zasláni akceptace (potvrzení ) té to ob;ecnávky.
> oblednávky v hodnotě nad 5O 0OO Kó bez DPH fakturu;te aŽ pozveŤ ejnění
> v registrú  smluv ministerstva vnitra č R v souladu s § 6 o.ist. i
> zák^ ona 4. 34a/20,/5 sb, o registru smluv.
> Není -lr dohodnut_o j inak, považ ulte objednávku ne-ryřlzenou Co ;ednoho
)měsi ce
> za zruš enou.
> Ostatní  ujednání  se řidí  Obč anským zákonikem (č .89/2012 Sb, )


